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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.124 dt.29.10.2001 
 

  
PER 

KALIM NE FOND BANESE TE OBJEKTEVE: “B” VIVARIUMI I SQU-së DHE 
“C” KALDAJA E SQU-së 

 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës në mbledhjen e tij të dt.29.10.2001 pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore “Për kalim në 

fond banese të objekteve: “B” vivariumi i SQU-së dhe “C” kaldaja e SQU-së 

në zbatim të Ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, si dhe të VKM-së Nr.379 dt.26.06.1995 

“Për disa shtesa e ndryshime në VKM-në Nr.81 dt.28.02.1994 “Për kthimin 

në banesa të disa objekteve që mbeten të lira nga ristrukturimi i Ushtrisë dhe 

Ministrisë së Rendit Publik” pika 2       

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të kalojë në fond banese aobjektet “B” (Nr.13) vivariumi i SQU-së 

dhe “C” (Nr.12) kaldaja e SQU-së sipas genplanit bashkëngjitur që 

ndodhen pranë Spitalit Qëndror të Ushtrisë  

 

2. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve 

Njerëzore  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    



 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


